
 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

大春工業(株)

堀内建設(株)

(有)水幸設備工業

北建設(有)

(株)中居工務店

東建設(株)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

25,000,000

22,906,560

25,800,000

22,911,560

22,924,720

24,200,000

22,896,000

23,020,980

辞退

落札

杉東橋橋梁補修工事

三戸町大字貝守地内

R4. 2.28

建設工事

26,320,000円（税抜き）

22,800,870円（税抜き）

建設課

令和3年10月7日

三戸建設(株)

三戸町大字梅内字鬢田１－３

三戸町建設業者等級名簿の土木一式ＡＢ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

大春工業(株)

(株)南部住建

北建設(有)

三戸建設(株)

16,000,000

16,020,000

15,900,000

16,000,000

落札

関根ふれあい公園公衆トイレ新築工事

三戸町大字川守田地内

R4. 1.24

建設工事

16,020,000円（税抜き）

14,452,816円（税抜き）

まちづくり推進課

令和3年10月7日

北建設(有)

三戸町大字斗内字角良ノ下６２
－１

三戸町建設業者等級名簿の建築一式ＡＢ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2



 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)太陽電気設備

ウトウ(株)

4,508,000

4,900,000

落札

三戸浄化センター監視制御装置更新工事

三戸町大字川守田字冷水地内

R4. 1.31

建設工事

4,900,000円（税抜き）

4,508,000円（税抜き）

建設課

令和3年10月7日

(有)太陽電気設備

三戸町大字同心町字熊ノ林１１
－２６

三戸町建設業者等級名簿の電気工事登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

三戸緑地

釜淵造園建設(株)

三八地方森林組合

789,000

810,000

1,180,000

落札

熊原川左岸堤防支障木伐採業務

三戸町大字川守田地内

R3.12.24

業務委託

810,879円（税抜き）

建設課

令和3年10月7日

三戸緑地

三戸町大字梅内字大反り１１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

4

-


